September 2018

Po:

Ut: | St: So: |Ne: Po: Ut: St:| St:| Pi: | So:
1 2 1 2 3 4 5 6
3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13
10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20
17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27
24 25 26 27 28 29 30 29 30 31
Janudgr 2019 Eebrudgr 2019
Po: | Ut: St: St: | Pi: |So: Ne: |Po:| Ut:|St: St:| Pi:  So:
1 2 3 4 5 |6 12
7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16
21 22 23 24 25 26 27 18::19::20:: 21 :22: 23
28 29 30 31 25 26 - 27 i 28
Méj 2019 Jin 2019
Po: |Ut: | St:| St:| Pi: | So:| Ne: Po: Ut:| St:| St:| Pi: So:
1 2 3 4 5 1
6 7 8| 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29

Legenda: Vikend , Skolské prazdniny, :Regionalne prazdniny:, Statne sviatky, Dni pracovného vol'na

1. Januar
6. Januar
19. April
22. April
1. Maj
8. Maj
S. Jul
29. August
1. September
15. September
30. Oktober
1. November
17. November
24. December
25. December
26. December

Skolsky kalendar Slovensko 2018/2019 - calendar.zoznam.sk

Oktéber 2018
St: | Pi:

Dni pracovného vol'na

Dei vzniku Slovenskej republiky

Ne:

7
14
21
28

Ne:

10
17
24

Ne:
2
9

16
23
30

Zjavenie Pana (Traja krali a viano¢ny sviatok pravoslavnych krestanov)

Vel’ky piatok

Velkonoény pondelok

Sviatok prace

Der vitazstva nad faSizmom

Sviatok svitého Cyrila a Metoda

Vyrocie Slovenského narodného povstania
De tstavy Slovenskej republiky
Sedembolestna Panna Maria

100. vyrocie prijatia Deklaracie slovenského naroda
Sviatok vsetkych svitych

Den boja za slobodu a demokraciu

Stedry deii

Prvy sviatok viano¢ny

Druhy sviatok viano¢ny

Terminy prazdnin pre $kolsky rok 2018/2019 Slovensko

Skolské prazdniny
Jesenné prazdniny
Viano¢né prazdniny

Polro¢né prizdniny
Jarné prazdniny

Velkono¢né prazdniny

Letné prazdniny

Kraj

vietky

vsetky

vietky

Banskobystricky, Trenéiansky, Zilinsky
Presovsky, Kosicky
Bratislavsky, Nitriansky, Trnavsky

vsetky
vietky

Po:

12
19
26

Po:

1
18
25

Po:
1
8

15

22

29

Ut: | st: | St:| Pir | So:
1 2 3
6 7 8 9 10
13 14 15 16 |17
20 21 22 23 24
27 28 29 30
Marec 2019
Ut: | st: | St: | Pi: | So:
1 2
5:6:7:8:9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30
Jal 2019
Ut: | St:| St: | Pi: | So:
3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 31
Trvanie

November 2018

31.10.2018 - 2. 11. 2018
24.12.2018-7.1.2019
1.2.2019
4.3.2019 - 8.3.2019
18.2.2019 -22.2.2019
25.2.2019-1.3.2019
18.4.2019 - 23.4.2019
1.7.2019 - 31.8.2019

Ne:

11
18
25

Ne:

10
17
24
31

14
21
28

Po:

10
17
24
31

Po:

15
22
29

Po:

12
19
26

Ut:

1
18
25

Ut:

16
23
30

Ut:

13
20
27

December 2018

St: | St: | Pi: | So: | Ne:
1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26| 27 28 29 30
April 2019
St: | St: | Pi: | So:| Ne:
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 |19 20 21
24 25 26 27 28
August 2019
St:| St: | Pi: | So:| Ne:
1 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25
28 129 30 31


https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk09.php
https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk10.php
https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk11.php
https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk12.php
https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk01.php?hy=2019
https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk02.php?hy=2019
https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk03.php?hy=2019
https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk04.php?hy=2019
https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk05.php?hy=2019
https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk06.php?hy=2019
https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk07.php?hy=2019
https://testcalendar.zoznam.sk/month-sk08.php?hy=2019

